дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -

увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - - X - X

реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьщение капитала - всего: 3320 ( - ) - ( 82 ) ( - ) ( 1257 ) ( 1339 )

в том числе:

убыток 3321 X X X X ( - ) ( - )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящиеся непосредственно на

уменьщение капитала 3323 X X ( 82 ) X ( 1257 ) ( 1339 )

уменьщение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) - - X - ( - )
уменьщение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( - )
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - ( - )
дивиденды 3327 X X X X ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X

Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X

Величина капитала на 31 декабря 2021 г.з 3300 20 ( - ) 46 646 - 25 025 71691

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
CIdl

На 31 декабря
2019 Г.1

Изменения капитала за 2020 г.^
На 31 декабря

2020 Г.2за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 70 310 1 303 _ 71 613

3410 . . . .

3420 - - - -
3500 70 310 1 303 - 71 613

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 23 538 1 327 24 865

3411 . . . .

3421 - - - -
3501 23 538 1 327 - 24 865

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)

ДО корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402

3412 _ _ _ _

3422 - - - -
3502 - - - -

3. Чистые активы

Форма 0710004 с. 4

Наименование показателя
Код
НИ/
С1а1

На 31 декабря
2021 г.з

На 31 декабря
2020 Г.2

На 31 декабря
2019 Г.1

Чистые активы 3600 411 648 343 570 267 267

Руководитель __________
(подпись)

" 28 " апреля 2022 г.

Тупикин В.Ф.
(расш иф ровка подписи)

Примечания

1. Указывается год, предшествующий предыдущему.

2. Указывается предыдущий год.